
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000072 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de maio de 2017 Ano 1

Portaria

                            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER.  
Avenida Jovito Sousa Novaes, N°60‐ Centro 

CEP: 44713‐000  Quixabeira‐BA 
Sec.eduquixabeira@gmail.com     

FONE: 74 98109‐9396/98117‐3512 
 

 
Quixabeira-BA, 03 de maio de 2017. 

 
 

Portaria N° 004 
 
 
 

Nomeia a Equipe Técnica de Monitoramento 
Avaliação e Acompanhamento do Plano 
Municipal de Educação-PME do Município 
de Quixabeira Estado da Bahia. 

 

 

 
A Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer- Quixabeira-BA, Estado da 
Bahia, no uso das sua atribuições Legais, e considerando a necessidade de nomeação do 
Técnico de Monitoramento Avaliação e Acompanhamento do Plano Municipal de Educação- 
PME, do município de Quixabeira, vigência 2017 – 2020. 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1°- Ficam designado os servidores ALÉCIO RIOS DE SOUSA, ULISSES SOUSA LIMA, 
JADICÉLIA DOS SANTOS ANDRADE, AIGO LIMA SILVA, para exercer sua função junto ao 
monitoramento e avaliação de acompanhamento do Plano Municipal de Educação-PME, lotado 
nesta Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, Quixabeira-BA. 
 
Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor à data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário.  
 
Secretaria Municipal de Educação de Quixabeira-BA, em 10 de abril de 2017.  
 
 
 
 
 
 
Gilvanda Mendes Gonçalves de Sousa 
Secretário Municipal de Educação 
Portaria N°007 
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B905970F940A4EC5EE51BE3FA2FA9D40


		2017-05-08T13:14:47-0300




